
UCHWAŁA Nr XIV/100/2025 

RADY POWIATU W RADZIEJOWIE 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2026 r. 

 

     Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2025 r. poz. 1684) oraz § 45 ust. 3 Statutu Powiatu Radziejowskiego nadanego uchwałą nr V/29/2003 

w sprawie ustanowienia Statutu Powiatu (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego z 2019 r., poz. 3538) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Radziejowie na 2026 r. zgodnie z 

załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Radziejowie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Paweł Betkier  

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE463610-4BC4-4F51-8561-41409FC61E75. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Statut Powiatu Radziejowskiego przewiduje obowiązek przyjęcia i zatwierdzenia rocznego planu 

kontroli dokonywanych przez Komisję Rewizyjną. Przyjęcie tego planu stanowi wykonanie obowiązku 

statutowego i usprawni działanie Komisji Rewizyjnej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE463610-4BC4-4F51-8561-41409FC61E75. Podpisany Strona 2



Załącznik 

do uchwały Nr XIV/100/2025 

Rady Powiatu w Radziejowie 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2026 r.* 

Kwartał I 

Tematyka – Zagadnienia kontrolne 

1. Analiza funkcjonowania Zarządu Dróg Powiatowych w Radziejowie w 2025 r. w I kwartale 

2026r.  

2. Analiza funkcjonowania Środowiskowego Domu Samopomocy w Radziejowie. 

3. Wizytacja w Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim. 

Kwartał II 

Tematyka – Zagadnienia kontrolne 

1. Wykonania budżetu powiatu za 2025 r. oraz gospodarowanie mieniem powiatu  

w okresie sprawozdawczym. 

2. Wypracowanie stanowiska w sprawie opinii dotyczącej absolutorium dla Zarządu Powiatu. 

Kwartał III 

Tematyka – Zagadnienia kontrolne 

1. Analiza funkcjonowania: Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Radziejowie- I półrocze 2026 r. 

Kwartał IV 

Tematyka – Zagadnienia kontrolne 

1. Opinia do projektu budżetu powiatu na 2027 r. 

2. Opracowanie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2027 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE463610-4BC4-4F51-8561-41409FC61E75. Podpisany Strona 3



3. Sprawozdanie z realizacji planu kontroli Komisji za 2026 r. 

4. Analiza funkcjonowania Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radziejowie. 

*Stałym elementem posiedzeń Komisji będzie opiniowanie stosownych uchwał wymagających zajęcia stanowiska przez tę 

Komisję bądź zadań zleconych przez Radę Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE463610-4BC4-4F51-8561-41409FC61E75. Podpisany Strona 4


